
REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO – POSAVSKA S L U Ž B E N I 
ŽUPANIJA 

OPĆINA DRAGALIĆ G L A S N I K 
SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DRAGALIĆ 

 
GODINA XXII OPĆINA DRAGALIĆ, 23. KOLOVOZ 2021. BROJ 6/2021 

 
 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

7. 

Na temelju članka 34. Statuta Općine Dragalić (“Službeni glasnik” broj 3/18 i 4/21 ) i 
članka 28. stavak 1. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Dragalić (“Službeni glasnik” 4/09, 6/13, 4/18 i 4/21) 

Općinsko vijeće Općine Dragalić na 2. sjednici Općinskog vijeća održanoj 20.08.2021. godine, donosi 

 

R J E Š E N J E 

 

o izboru Komisije za Statut, Poslovnik i normativnu djelatnost 

 

I. 

 

U Komisiju za Statut, Poslovnik i normativnu djelatnost izabrani su: 
 

1. Vesna Peterlik, za predsjednicu 

2. Zoran Majnarić, za člana 
3. Darko Marjanović, za člana 

II. 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom 

glasniku“. 

 

 

 

KLASA: 021-05/21-02/03 

URBROJ: 2178/27-21-2 

Dragalić, 20.08.2021. 

 

 

 

8. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA DRAGALIĆ 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

 

 

 

 
PREDSJEDNCA 

OPĆINSKOG VIJEĆA 

Vesna Peterlik, v.r. 

Na temelju članka 5. i 10. stavka 3. Zakona o financiranju političkih aktivnosti, izborne 

promidžbe i referenduma («Narodne novine» broj 29/19 i 98/19) i članka 34. Statuta Općine Dragalić 

(«Službeni glasnik» broj 3/18 i 4/21), Općinsko vijeće općine Dragalić na 2. sjednici održanoj 

20.08.2021. godine, donosi 

ODLUKU 

o raspoređivanju sredstava za redovito financiranje političkih stranaka i nezavisnih 

članova zastupljenih u Općinskom vijeću iz Proračuna Općine Dragalić za razdoblje 

lipanj-prosinac 2021. godine 



STRANICA 2 – BROJ 6 SLUŽBENI GLASNIK, PONEDJELJAK, 23.08.2021. 
 

 

Članak 1. 
Ovom Odlukom uređuje se način i uvjeti redovitog financiranja političkih stranaka i 

nezavisnih vijećnika Općine Dragalić iz Proračuna Općine Dragalić za razdoblje lipanj-srpanj 2021. 

godine koja su osigurana u Proračunu Općine Dragalić za 2021. godinu. 

Riječi i pojmovi koji se koriste u ovoj Odluci, a koji imaju rodno značenje, odnose se na 

jednak način na muški i ženski rod, bez obzira u kojem su rodu navedeni. 

 

Članak 2. 
Pravo na redovito godišnje financiranje iz sredstava proračuna Općine Dragalić imaju 

političke stranke koje su prema Konačnim rezultatima izbora članova Općinskog vijeća Općine 

Dragalić provedenih 16. svibnja 2021. godine dobile mjesto člana u Općinskom vijeću Općine 

Dragalić i nezavisni vijećnici. 

Članak 3. 
Za svakog člana Općinskog vijeća utvrđuje se jednaki iznos sredstava, a pojedinoj političkoj 

stranci pripadaju sredstva razmjerno broju njenih članova Općinskog vijeća prema konačnim 

rezultatima izbora. 

Članak 4. 

Za svakog člana Općinskog vijeća utvrđuje se mjesečni iznos sredstava od 92,00 kn. 

Za svakog izabranog člana Općinskog vijeća Općine Dragalić podzastupljenog spola, 

pripada i pravo na naknadu u visini od 10% iznosa predviđenog po svakom članu Općinskog vijeća 

Općine Dragalić određenog u prethodnom stavku. 

Članak 5. 

Političkim strankama i nezavisnim vijećnicima zastupljenim u Općinskom vijeću raspoređuju 

se sredstva osigurana u Proračunu Općine za 2021. godinu na način utvrđen u članku 3. ove Odluke u 

mjesečnim iznosima kako slijedi: 

 

Politička stranka/ 

nezavisni vijećnik 

Broj 

vijećnika 

muškog 

spola 

Broj 

vijećnika 

ženskog 

spola 

SREDSTVA 

Ukupno Žene Sveukupno 

Hrvatska demokratska 

zajednica- HDZ 

 

3 
 

1 
 

368,00 
 

9,20 
 

377,20 

Lista grupe birača 

Mario Brađašević 1  92,00 - 92,00 

Brankica Franješević  1 92,00 9,20 101,20 

Vjekoslav Barta 1  92,00 - 92,00 

Socijaldemokratska partija 

Hrvatske- SDP 

 
2 

  
184,00 

 
- 

 
184,00 

UKUPNO: 846,40 

 

Članak 6. 

Utvrđena sredstva iz članka 5. ove Odluke doznačiti će se svakog tromjesečja u jednakim 

iznosima na žiro račun /IBAN političke stranke odnosno na posebni račun nezavisnog vijećnika, a 

ako se početak ili završetak mandata ne poklapaju s početkom ili završetkom tromjesečja, u tom se 

tromjesečju isplaćuje iznos razmjeran broju trajanja mandata. 

 

Članak 7. 
Na mrežnim stranicama Općine Dragalić, po završetku tekuće proračunske godine, a 

najkasnije do 1. ožujka 2022. godine, objavit će se Izvješće o iznosu raspoređenih i isplaćenih 

sredstava iz Proračuna Općine Dragalić za redovito godišnje financiranje svake političke stranke 

zastupljene u Općinskom vijeću Općine Dragalić i svakog nezavisnog vijećnika. 

 

Članak 8. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u «Službenom glasniku». 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 



STRANICA 3 – BROJ 6 SLUŽBENI GLASNIK, PONEDJELJAK, 23.08.2021. 
 

 

 

 
KLASA: 400-06/21-01/09 

URBROJ: 2178/27-21-2 

Dragalić, 20.08.2021 

OPĆINA DRAGALIĆ 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

 

 
 

PREDSJEDNICA 

OPĆINSKOG VIJEĆA 

Vesna Peterlik, v.r. 
 

 

 

9. 

Na temelju članka 35. stavak 1. točka 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(«Narodne novine» broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 
144/20) i članka 34. Statuta Općine Dragalić («Službeni glasnik» broj 3/18 i 4/21) OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE 

DRAGALIĆ na 2. sjednici održanoj 20.08.2021. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o nabavi i sufinanciranju nabave obrazovnog materijala učenicima 

osnovne škole u šk. god. 2021./2022. 

 

Članak 1. 
Ovom odlukom određuju se korisnici, uvjeti i postupak ostvarivanja prava na nabavu i sufinanciranje 

nabave obrazovnog materijala za učenike od prvog do osmog razreda osnovne škole u školskoj godini 2021./2022. 

 

Članak 2. 

Općina Dragalić nabaviti će učenicima od prvog do osmog razreda Osnovne škole Dragalić 
radne bilježnice, likovne mape i radni materijal za izvođenje vježbi i praktičnog rada iz Tehničke kulture, prema 

popisu dostavljenom od OŠ Dragalić. 

Pravo iz stavka 1. ovog članka ostvaruju učenici koji pohađaju Osnovnu školu Dragalić, 

izuzev učenika iz naselja Trnave. 

Članak 3. 
Općina Dragalić sufinancirati će nabavu obrazovnog materijala učenicima osnovne škole iz 

naselja Mašić, i to: 

- učenicima prvog razreda osnovne škole u iznosu od 240, 00 kn po učeniku, 

- učenicima drugog razreda osnovne škole u iznosu od 306,00 kn po učeniku 

- učenicima trećeg razreda osnovne škole u iznosu od 322,00 kn po učeniku 

- učenicima četvrtog razreda osnovne škole u iznosu od 312,00 kn po učeniku 

- učenicima petog razreda osnovne škole u iznosu od 451,00 kn po učeniku 

- učenicima šestog razreda osnovne škole u iznosu od 493,00 kn po učeniku 

- učenicima sedmog razreda osnovne škole u iznosu 672,00 kn po učeniku 

- učenicima osmog razreda osnovne škole u iznosu od 599,00 kn po učeniku 

prema popisu učenika koji će dostaviti OŠ Ljudevit Gaj iz Nove Gradiške. 

 

Pravo iz stavka 1. ovog članka ostvaruje roditelj odnosno skrbnik koji ima prebivalište na 

području općine Dragalić. 

Članak 4. 

Pravo iz članka 2. i 3. ove Odluke ne ostvaruju učenici: 

- koji ostvaruju navedeno pravo po drugoj osnovi. 

 

Članak 5. 
Radi ostvarivanja prava na sufinanciranje iz članka 3. ove Odluke roditelj/skrbnik učenika 

osnovne škole dostavlja slijedeću dokumentaciju: 

1. Zahtjev za sufinanciranje 

2. Izjavu o privoli za obradu osobnih podataka 

3. Obostranu presliku osobne iskaznice ili uvjerenje o prebivalištu za jednog roditelja/skrbnika (ne starije od 

šest mjeseci). 



STRANICA 4 – BROJ 6 SLUŽBENI GLASNIK, PONEDJELJAK, 23.08.2021. 
 

 

Zahtjev se podnosi Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Dragalić. 

Prilikom obrade podnesenih zahtjeva može se od podnositelja zatražiti dodatna dokumentacija 

kojom se dokazuju uvjeti iz ove Odluke. 

Općina Dragalić zadržava pravo provjere dostavljenih podataka. 
 

Članak 6. 

Sredstva za provedbu ove Odluke osigurana su u Proračunu Općine Dragalić za 2021. godinu 

u okviru Programa P1011- osnovnog i srednješkolskog obrazovanja, Aktivnost 101103 sufinanciranje nabave knjiga 

za učenike osnovne škole. 

Članak 7. 

Za provedbu ove Odluke zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Dragalić. 
 

Članak 8. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku. 
 

 

 

 

 
KLASA: 402-07/21-01/09 

URBROJ: 2178/27-21-2 

Dragalić, 20.08.2021. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA DRAGALIĆ 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

PREDSJEDNICA 

OPĆINSKOG VIJEĆA 

Vesna Peterlik, v.r. 
 

 

 

10. 

Na temelju odredbi članka 30. stavak 10. Pravilnika o provedbi Mjere 7 „Temeljne 

usluge i obnova sela u ruralnim područjima“ iz programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 

2014.-2020. („Narodne novine“ br. 48/18) i članka 34. Statuta Općine Dragalić („Službeni glasnik“ broj 

3/18 i 4/21), Općinsko vijeće Općine Dragalić, na svojoj 2. sjednici održanoj dana 20.08.2021. godine, 

donosi 

O D L U K U 

o davanju na upravljanje objekta dječjeg vrtića „Žabica“ u Dragaliću 
 

Članak 1. 

Ovom Odlukom Općina Dragalić kao vlasnik i investitor daje Dječjem vrtiću Nova Gradiška, Trg dr. 

Franje Tuđmana 2, Nova Gradiška (OIB: 05865059021) na upravljanje izgrađeni dječji vrtić „Žabica“, 

dječje igralište i parkiralište uz dječji vrtić, Stjepana Radića 2, Dragalić smješten na k.č.br. 310/1, k.o. 

Dragalić. 

Članak 2. 

Slijedom utvrđenja iz članka 1. ove Odluke, na upravljanje Dječjem vrtiću Nova Gradiška, Trg dr. Franje 

Tuđmana 2, Nova Gradiška (OIB: 05865059021) daju se i oprema, namještaj i didaktika kojima su 

opremljeni interijeri dječjeg vrtića. 

Članak 3. 

Vlasništvo nad Dječjim vrtićem „Žabica“ se ne prenosi na Dječji vrtić Nova Gradiška, već isti ostaje u 

vlasništvu Općine Dragalić. 

Članak 4. 

Ovlašćuje se Općinski načelnik Općine Dragalić na sklapanje Ugovora o upravljanju objekta dječjeg vrtića 

„Žabica“, Stjepana Radića 2, Dragalić s ustanovom Dječji vrtić Nova Gradiška, Trg dr. Franje Tuđmana 

2, Nova Gradiška. 



STRANICA 5 – BROJ 6 SLUŽBENI GLASNIK, PONEDJELJAK, 23.08.2021. 
 

 

Članak 5. 

Ova stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku“. 
 

 

 

 

KLASA: 601-01/21-01/05 

URBROJ: 2178/27-21-2 

Dragalić, 20.08.2021. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA DRAGALIĆ 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

 

 

 

 

 
PREDSJEDNICA 

OPĆINSKOG VIJEĆA 

Vesna Peterlik, v.r. 
 

 

 

11. 

Temeljem članka 48. stavak 4. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (“Narodne novine“ 

br. 10/97, 107/07, 94/13 i 98/19) i članka 34. Statuta Općine Dragalić („Službeni glasnik“ br. 3/18 i 4/21) 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DRAGALIĆ na 2. sjednici održanoj 20.08.2021. godine, donijelo je 

 

ODLUKU 

o mjerilima za utvrđivanje cijene usluga Dječjeg vrtića „Žabica“ Dragalić 

 

Članak 1. 

(1) Ovom Odlukom utvrđuju se mjerila za određivanje cijene usluga koje se pružaju u Dječjem 

vrtiću Nova Gradiška, Podružnici u Dragaliću, vrtiću „Žabica“ (u daljnjem tekstu: vrtić), a naplaćuje se od roditelja 

odnosno korisnika usluga. 

(2) Odredbe ove Odluke na odgovarajući se način primjenjuju i na skrbnike djece koja pohađaju 

vrtić.  

Članak 2. 

(1) Vrtić obavlja usluge predškolskog odgoja i obrazovanja te skrbi o djeci rane i predškolske dobi (u 

daljnjem tekstu: predškolski odgoj) ostvarivanjem sljedećih programa: 
- redovitog programa njege, odgoja, obrazovanja, zdravstvene zaštite, prehrane i socijalne skrbi djece rane i 

predškolske dobi (u daljnjem tekstu: redoviti program) 

- program predškole. 

(2) Redoviti program i program predškole ove Odluke provode se u trajanju i prema rasporedu 

utvrđenom godišnjim planom i programom rada vrtića. 

 

Članak 3. 
(1) Program vrtića organizira se, u pravilu za pet radnih dana tijekom trajanja pedagoške godine, 

osim u dane Državnih blagdana. 

 

Članak 4. 

(1) Sredstva za programe Dječjeg vrtića osiguravaju se: 

- u proračunu Općine 

- iz sredstava proračuna Županije 

- sudjelovanjem roditelja u cijeni programa ranog i predškolskog odgoja. 
 

Članak 5. 

(1) Za obavljanje usluga programa iz članka 2. ove Odluke, ekonomska cijena programa 

izračunava se na osnovi ukupnih godišnjih rashoda i procijenjenog prosječnog broja korisnika usluga programa 

vrtića za kalendarsku godinu. 

 

(2) Ukupni godišnji rashodi iz stavka 1. ovog članka obuhvaćaju troškove smještaja djece 

utvrđene Državnim pedagoškim standardom predškolskog odgoja i naobrazbe i to: 



STRANICA 6 – BROJ 6 SLUŽBENI GLASNIK, PONEDJELJAK, 23.08.2021. 
 

 

1. izdatke za zaposlenike: 

- bruto plaće 

- naknade i materijalna prava radnika 

2. prehrane djece 

3. uvjete boravka djece: 

- materijalne izdatke 

- energiju i komunalije 

- tekuće održavanje objekata i opreme 

4. nabavu namještaja i opreme 

5. nabavu sitnog inventara. 

 

Članak 6. 
(1) Jedinstvena cijena za roditelja-korisnika usluga vrtića s prebivalištem na području Općine 

Dragalić iznosi 500,00 kuna mjesečno. 

(2) Roditelji-korisnici usluga s više djece upisanih u vrtić ostvaruju pravo na umanjenje 

sudjelovanja u cijeni iz prethodnog stavka i to: 

- za drugo dijete u vrtiću, ako su oba djeteta polaznici vrtića za 20% 

- za treće dijete i svako slijedeće dijete koje polazi vrtić za 30%. 
 

(3) Pravo na umanjenje sudjelovanja u cijeni iz stavka 1. ove Odluke imaju: 

- samohrani roditelj ili član jednoroditeljske obitelji za 30% 

- ako je dijete korisnik usluge invalid s utvrđenim stupnjem invaliditeta 3 i 4 za 30% 

- ako je roditelj invalid s utvrđenim stupnjem invaliditeta 3 i 4 za 30%. 
 

(4) Ukoliko roditelj-korisnik usluga ima uvjete za umanjenje cijene po više osnova iz stavka 2. i 3. 

ovoga članka umanjenje cijene se može ostvariti samo po jednom osnovu koji je za korisnika najpovoljniji. 

 

(5) Pravo iz stavka 2. i 3. ovog članka ostvaruju roditelji-korisnici ako im ukupni prihod ostvaren u 

prethodnoj godini po članu kućanstva mjesečno ne prijelazi 70% proračunske osnovice. Proračunska osnovica 

utvrđuje se svake godine Zakonom o izvršavanju Državnog proračuna RH. 

 

(6) Roditelj-korisnik usluga koji ima prebivalište na području druge jedinice lokalne samouprave, 

plaća puni iznos utvrđene ekonomske cijene, a koju određuje Dječji vrtić Nova Gradiška za svaku godinu te 

dostavlja osnivačima najkasnije do 01. listopada svake godine. 

 

(7) Roditelj-korisnik usluga uplaćuje mjesečnu cijenu usluga na žiro-račun Dječjeg vrtića Nova 

Gradiška. 

Članak 7. 

(1) Roditelj-korisnik usluge vrtića podnosi zahtjev Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Dragalić 

za umanjenje cijene vrtića s potrebnom dokumentacijom: 

- presuda o razvodu braka ili drugog dokaza da roditelj ne živi u zajedničkom kućanstvu 

- smrtni list preminulog roditelja ili potvrda o nestanku drugog roditelja 

- rješenje nadležnog tijela o pravu na doplatak za djecu 

- rješenje Centra za socijalnu skrb o privremenom uzdržavanju djeteta 

- pravomoćno rješenje ovlaštene komisije za utvrđivanje stupnja invaliditeta. 

(2) Zahtjev za umanjenje cijene vrtića može se podnijeti i tijekom pedagoške godine ukoliko se kod 

korisnika steknu neki od uvjeta iz članka 6. stavka 2. i 3. 

 

Članak 8. 
(1) Roditelj-korisnik usluga ima pravo na umanjenje plaćanja mjesečne cijene usluga vrtića u 

slijedećim slučajevima: 

- ako dijete ne koristi usluge vrtića zbog bolesti (OBAVEZNO: potvrda liječnika koja se predaje odgojitelju 

kojom se dokazuje pravo na umanjenju cijenu plaćanja razmjerno broju dana koje je 

dijete boravilo u vrtiću) 

- ako dijete ne koristi usluge vrtića tijekom srpnja i kolovoza, ne plaća se usluga vrtića za srpanj i 



STRANICA 7 – BROJ 6 SLUŽBENI GLASNIK, PONEDJELJAK, 23.08.2021. 
 

 

kolovoz (pravovremenim popunjavanjem i potpisivanjem anketnog listića u lipnju o potrebi korištenja usluga vrtića 

tijekom strpnja i kolovoza). 

(2) O izostanku djeteta iz vrtića roditelj-korisnik usluge dužan je obavijestiti vrtić u roku od dva 

dana od početka izostanka (bolesti ili drugih razloga). 

(3) Za dijete koje ne pohađa vrtić, a nema opravdani razlog (liječnička potvrda) plaća se puna 

mjesečna cijena usluga vrtića. 

Članak 9. 
(1) Ako roditelj-korisnik usluge ispisuje dijete iz vrtića, dužan je o tome obavijestiti vrtić pisanim 

putem najkasnije 15 dana prije ispisa, te podmiriti sve obveze. 

 

Članak 10. 

(1) Dječji vrtić i roditelj-korisnik usluge vrtića sklapaju Ugovor o neposrednim pravima i obvezama. 

 

Članak 11. 

(1) Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku“. 
 

 

 

 

 
KLASA: 601-01/21-01/06 

URBROJ: 2178/27-21-2 

Dragalić, 20.08.2021. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA DRAGALIĆ 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNICA 

OPĆINSKOG VIJEĆA 

Vesna Peterlik, v.r. 
 

 

 

12. 

Na temelju članka 34. Statuta Općine Dragalić („Službeni glasnik“ broj 3/18 i 4/21) OPĆINSKO 

VIJEĆE OPĆINE DRAGALIĆ na 2. sjednici održanoj 20.08.2021. godine. donosi 
 

ODLUKU 

o izmjenama i dopunama Odluke o pravu na potporu za novorođeno dijete 

 

Članak 1. 

U Odluci o pravu na potporu za novorođeno dijete („Službeni glasnik“ br. 2/17, 1/19 i 5/20) u 
članku 4. stavku 2. podstavku 2. iza riječi „zahtjeva“ stavlja se zarez i dodaju riječi: „u slučaju kada nije na osobnoj 

iskaznici“. 

Podstavak 3. i 6. brišu se. 

U podstavku 5. iza riječi „roditelja“, dodaju se riječi: „ u slučaju da su roditelji mijenjali prebivalište u 

razdoblju od dana rođenja djeteta pa do dana podnošenja zahtjeva.“ 

Podstavak 5. postaje podstavak 4. 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku“. 
 

 

 

 

 
KLASA: 601-01/21-01/07 

URBROJ: 2178/27-21-2 

Dragalić, 20.08.2021. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA DRAGALIĆ 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNICA 

OPĆINSKOG VIJEĆA 

Vesna Peterlik, v.r. 



STRANICA 8 – BROJ 6 SLUŽBENI GLASNIK, PONEDJELJAK, 23.08.2021. 
 

 

13. 

Na temelju članka 34. Statuta Općine Dragalić ("Službeni glasnik“ br. 3/18 i 4/21), Općinsko vijeće 

Općine Dragalić na 2. sjednici održanoj 20.08.2021. godine donijelo je 

 

Dopune Programa mjera za poticanje rješavanja stambenog pitanja 

na području Općine Dragalić 

 

Članak 1. 

U Programu za poticanje rješavanja stambenog pitanja na području Općine Dragalić 

(«Službeni glasnik“ br. 8/20) u točki III. Mjere 4. Sufinanciranje dijela troška izrade projektne 

dokumentacije za gradnju nove obiteljske kuće u stavku 3. iza riječi „dostaviti“ dodaju se riječi: „kopiju 

računa i dokaz o uplati izrade projektne dokumentacije,“. 

 

Članak 2. 

Ove Dopune Programa stupaju na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku“. 
 

 

 

 

 
KLASA: 370-01/21-01/01 

URBROJ: 2178/27-21-2 

Dragalić, 20.08.2021. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA DRAGALIĆ 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

PREDSJEDNICA 

OPĆINSKOG VIJEĆA 

Vesna Peterlik, v.r. 
 

 

 

14. 

Na temelju članka 15. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 

120/16) i članka 34. Statuta Općine Dragalić („Službeni glasnik“ br. 3/18 i 4/21) Općinsko vijeće Općine 

Dragalić na 2. sjednici održanoj 20.08.2021. godine , donijelo je 

 

Izmjene i dopune Pravilnika 

o provedbi postupaka jednostavne nabave 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o provedbi postupka jednostavne nabave («Službeni glasnik“ br. 6/17) u članku 6. 

stavak 4. briše se. 

Članak 2. 

U članku 10. dodaje se stavak 3. koji glasi: 

“Kriteriji za odabir ekonomski najpovoljnije ponude ne smiju biti diskriminirajući, moraju biti povezani s 

predmetom nabave, te moraju omogućiti učinkovito tržišno natjecanje.“ 

 

Članak 3, 

U članku 11. iza stavka 4. dodaju se stavci 5., 6., 7. i 8. koji glase: 

„Ako postoje razlozi za poništenje postupka jednostavne nabave bez odgode se donosi obavijest o 

poništenju postupka jednostavne nabave. 

Obavijest o poništenju postupka nabave sadrži najmanje: podatak o naručitelju, 

predmet nabave, evidencijski broj nabave, procijenjenu vrijednost nabave, obrazloženje razloga za 

poništenje postupka nabave, rok u kojem će se pokrenuti novi postupak za isti ili slični predmet nabave (ako 

je primjenjivo), datum donošenja, potpis i pečat odgovorne osobe. 



STRANICA 9 – BROJ 6 SLUŽBENI GLASNIK, PONEDJELJAK, 23.08.2021. 
 

 

Obavijest o poništenju postupka nabave s preslikom zapisnika o otvaranju, pregledu i 

ocjeni ponuda, ako postoji, objavljuje se na internetskim stranicama Općine odnosno dostavlja neposrednom 

dostavom svakom ponuditelju na dokaziv način (potvrda e-mailom, dostavnica, povratnica i sl.). 

Obavijest o poništenju postupka nabave postaje izvršna istekom dana objave na 

internetskim stranicama Općine odnosno istekom dana dostave kada se dostava obavlja neposredno svakom 

ponuditelju.“ 

Dosadašnji stavak 5. briše se. 

Članak 4. 

Ove Izmjene i dopune Pravilnika stupaju na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom 

glasniku“. 

 

 

 

KLASA: 406-01/21-01/03 

URBROJ: 2178/27-21-2 

Dragalić, 20.08.2021 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA DRAGALIĆ 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

PREDSJEDNICA 

OPĆINSKOG VIJEĆA 

Vesna Peterlik, v.r. 
 

 

 

15. 

Na temelju članka 8. i 14. Zakona o ublažavanju i uklanjanju posljedica prirodnih nepogoda („Narodne 
novine“ br. 16/19) i članka 34. Statuta općine Dragalić (“Službeni glasnik” br. 3/18 i 4/21), OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE DRAGALIĆ na 2. sjednici održanoj 20.08.2021. godine, donijelo je 

 

O D L U K U 

o izmjenama Odluke o osnivanju i imenovanju Općinskog povjerenstva 

za procjenu šteta od prirodnih nepogoda 

 

Članak 1. 

U Odluci o osnivanju i imenovanju Općinskog povjerenstva za procjenu šteta od prirodnih nepogoda 

(«Službeni glasnik» broj 5/20) u članku 1. stavku 1. podtočka 1 . i 2. mijenjaju se i glase: 

„1. mr. sc. Mijo Gašparović, dipl.agr., predsjednik 

2. Mario Piškor, bacc.ing.agr., član“ 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku. 

 

 

 

 

 
KLASA: 320-12/21-01/03 

URBROJ: 2178/27-21-2 

Dragalić, 20.08.2021. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA DRAGALIĆ 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNICA 

OPĆINSKOG VIJEĆA 

Vesna Peterlik, v.r. 
 

 

16. 

 

Na temelju odredbi članka 34. Statuta Općine Dragalić („Službeni glasnik“ broj 3/18 i 4/21, a u svezi čl.30.st.5. 

Pravilnika o provedbi mjere 07 „Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim područjima“ iz 



STRANICA 10 – BROJ 6 SLUŽBENI GLASNIK, PONEDJELJAK, 23.08.2021. 
 

 

Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014. – 2020. (NN 48/2018, 91/2018) Općinsko vijeće 

Općine Dragalić na 2. sjednici održanoj 20.08.2021.godine donosi 

 

O D L U K U 

o davanju suglasnosti za provedbu projekta 

„Izgradnja društvenog doma u naselju Poljane“ 

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom daje se suglasnost Općini Dragalić za prijavu na natječaj i provedbu projekta „Izgradnja društvenog 

doma u naselju Poljane“ 

Članak 2. 

Projekt iz čl.1. ove Odluke planira se prijaviti na natječaj iz Mjere 07, Podmjere 7.4. – Ulaganja u pokretanje, 

poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne 

aktivnosti te povezanu infrastrukturu - provedba tipa operacije 7.4.1. Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje 

lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti, te povezanu 

infrastrukturu iz Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014. - 2020., objavljen dana 07. lipnja 

2021. godine (PRR-07.04.01.03.0-08), a u svrhu ishođenja bespovratne financijske potpore za realizaciju projekta. 

 

Članak 3. 

Sastavni dio ove Odluke čini prilog 10. „Opis projekta“ sukladno prilogu 4a natječaja - dokumentacija za podnošenje 

prvog dijela zahtjeva za potporu. 

Članak 4. 

Poslovi pripreme dokumentacije i prijave na natječaj povjeravaju se tvrtki Educatorium d.o.o., A.G.Matoša 5, 44330 

Novska. 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku. 
 

 

 

 

 
KLASA: 361-02/21-01/01 

URBROJ: 2178/27-21-2 

Dragalić, 20.08.2021. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA DRAGALIĆ 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNICA 

OPĆINSKOG VIJEĆA 

Vesna Peterlik, v.r. 
 

 

 

 

 

Prilog 10 

PRILOG 
 

UZ SUGLASNOST PREDSTAVNIČKOG TIJELA JEDINICE LOKALNE SAMOUPRAVE ZA PROVEDBU 

ULAGANJA (KLASA: 361-02/21-01/01 URBROJ: 2178/27-21-2 ) 

UNUTAR MJERE 07 »TEMELJNE USLUGE I OBNOVA SELA U RURALNIM PODRUČJIMA« IZ PROGRAMA 

RURALNOG RAZVOJA REPUBLIKE HRVATSKE ZA RAZDOBLJE 2014-2020 

 

OPIS PROJEKTA 



STRANICA 11 – BROJ 6 SLUŽBENI GLASNIK, PONEDJELJAK, 23.08.2021. 
 

 

1. NAZIV PROJEKTA 

 

„Izgradnja društvenog doma u naselju Poljane“ 

 

2. KORISNIK PROJEKTA 
2.1. NAZIV KORISNIKA 

Općina Dragalić 

 

2.2. PRAVNI STATUS KORISNIKA 

Jedinica lokalne samouprave 

2.3. ADRESA KORISNIKA 

Trg sv. Ivana Krstitelja 2, 35428 Dragalić 

 

2.4. OSOBA OVLAŠTENA ZA ZASTUPANJE 

Zvonimir Karlik, načelnik 

 

2.5. KONTAKT 

Tel: 035/376 236 

Fax: 035/376 237 

E-mail: info.dragalic@gmail.com 
 

3. OPIS PROJEKTA 

3.1. PODMJERA I TIP OPERACIJE ZA KOJI SE PROJEKT PRIJAVLJUJE 

3.1.1. PODMJERA 
Podmjera 7.4. Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, 

uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti, te povezanu infrastrukturu 

 

3.1.2. TIP OPERACIJE 
Operacija 7.4.1. Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, 

uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti, te povezanu infrastrukturu 

 

3.2. MJESTO PROVEDBE 

3.2.1. ŽUPANIJA ULAGANJA 

Brodsko posavska 

 

3.2.2. GRAD/OPĆINA ULAGANJA 

Općina Dragalić 

 

3.2.3. NASELJE ULAGANJA 

Naselje Poljane 

 

3.3. KRATKI OPIS I CILJEVI PROJEKTA 

 

Predloženi projekt obuhvaća izgradnju novog društvenog doma u naselju Poljane iz razloga što je nekadašnji društveni 

dom na postojećoj lokaciji za vrijeme Domovinskog rata u potpunosti razrušen, te na području naselja Poljane nema 

dostupne društvene infrastrukture za potrebe lokalnog stanovništva. Opći cilj predloženog projekta je unaprjeđenje 

kvalitete života mještana kroz razvoj i dostupnost temeljnih usluga stanovništvu, jačanje razvojnih potencijala, te 

povećanje atraktivnosti naselja i cjelokupnog područja općine Dragalić. 

Specifični ciljevi projekta su unaprjeđenje društvenog standarda na području naselja Poljane i cjelokupnog područja 

općine, te jačanje uloge civilnog sektora u razvoju općine. 

 

3.4. OČEKIVANI REZULTATI PROVEDBE PROJEKTA 

3.4.1. Očekivani rezultati i mjerljivi indikatori 

Očekivani rezultati projekta u odnosu na početno stanje i mjerljivi indikatori: 

mailto:info.dragalic@gmail.com


STRANICA 12 – BROJ 6 SLUŽBENI GLASNIK, PONEDJELJAK, 23.08.2021. 
 

 

Izgrađen novi društveni dom u naselju Poljane ukupne neto površine 296,37 m2 (ulazno stubište – 19,50 m2; 

vjetrobran/garderoba – 25,20 m2; višenamjenska dvorana – 207,00 m2; sanitarni čvor za invalide – 5,25 m2; sanitarni 

čvor M – 7,35 m2; sanitarni čvor Ž – 7,00 m2; kuhinja – 12,07 m2; natkrivena terasa – 13,00 m2) 

Izgrađeno asfaltirano parkiralište površine 469,79 m2 

Izgrađeno parkiralište u betonskim kockama površine 132,79 m2 

Izgrađena pristupna rampa za invalide u svrhu osiguranja pristupačnosti građevini 

Povećan udio proizvodnje energije iz obnovljivih izvora (grijanje i hlađenje zgrade ostvareno putem dizalica topline) 

Osiguran prostor za provedbu različitih edukativnih, kulturnih, informativnih i ostalih društvenih aktivnosti lokalnog 

stanovništva i organizacija civilnog društva 

 
 

3.4.2. Stvaranje novih radnih mjesta 
 

 
 

Pridonosi li projekt stvaranju novih radnih mjesta 

 

DA 

 

NE 

 
 

Ako je odgovor ''DA'': 

opisati na koji način projekt doprinosi stvaranju novih radnih mjesta 

Nije primjenjivo. 

opisati nova radna mjesta koja se planiraju ostvariti provedbom projekta 

Tablica 1: Radna mjesta koja se planiraju ostvariti provedbom projekta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
3.4.3. Korištenje obnovljivih izvora energije u sustavu grijanja/hlađenja građevina (prostorija) koji su predmet ulaganja 

 

Je li projektom planirano korištenje obnovljivih izvora energije 

u sustavu grijanja građevine 

 

DA 
 

NE 

 

Ako je odgovor ''DA'': 
Opisati na koji je način planirano korištenje obnovljivih izvora energije u sustavu grijanja te navesti poveznice na 

dijelove Glavnog projekta u kojem je to predviđeno/projektirano ako je glavnim projektom i odgovarajućim dijelovima 

istog - na primjer strojarskim projektom, projektom grijanja i hlađenja, projektom elektroinstalacija, projektom fizike 

zgrade, arhitektonskim projektom itd. - predviđeno korištenje obnovljivih izvora energije u sustavu grijanja građevina 

(prostorija) na drvnu biomasu, na solarni sustav i/ili na dizalice topline. 

 

Projektom strojarskih instalacija planirano je korištenje obnovljivih izvora energije u sustavu grijanja i hlađenja (broj 

projekta 21-002-GP-S, str.br. 6 (14), str.br. 9 (17) i str. 21 (29)) u građevini društvenog doma u naselju Poljane. Za 

grijanje predmetne građevine koristiti će se dizalica topline zrak-zrak koja ima učinak grijanja 63 kW i učinak hlađenja 

od 56 kW i unutarnje jedinice preko kojih će vanjska jedinica prenositi toplinski učinak, kako za grijanje, tako i za 

hlađenje. 

R.br. Opis radnog mjesta (vrsta radnog mjesta) Planirani 

broj radnih 

mjesta 

Planirana godina ili 

planirano razdoblje 

stvaranja novog 

radnog mjesta nakon 
realizacije projekta 

 Nije primjenjivo   

 UKUPNO   

 



STRANICA 13 – BROJ 6 SLUŽBENI GLASNIK, PONEDJELJAK, 23.08.2021. 
 

 

Procijenjeni iznos radova/instalacija/opreme koji se odnosi na Korištenje obnovljivih izvora energije u sustavu grijanja 

građevina (prostorija) koji su predmet ulaganja 

 

Procijenjeni iznos radova strojarskih instalacija koji obuhvaćaju korištenje obnovljivih izvora energije u sustavu 

grijanja i hlađenja društvenog doma u naselju Poljane iznosi 552.125,00 Kn uključujući PDV. 

 

3.5. TRAJANJE PROVEDBE PROJEKTA/OPERACIJE 

 

Planirano trajanje provedbe projekta izgradnje društvenog doma u naselju Poljane iznosi 24 mjeseca. 

 

3.6. GLAVNE AKTIVNOSTI 

Glavne aktivnosti koje će se provoditi u svrhu provedbe projekta uključuju: 

Upravljanje projektom (priprema dokumentacije i provedba postupaka javne nabave za odabir izvođača radova, 

nabavu opreme i stručni nadzor radova; praćenje provedbe projekta; administrativno i financijsko izvještavanje) 

Izvođenje radova izgradnje društvenog doma u naselju Poljane (građevinsko obrtnički radovi; radovi vodovoda i 

kanalizacije; radovi niskogradnje, elektrotehničke instalacije; strojarske instalacije) 

Nabava opreme za društveni dom 

Stručni nadzor radova 

Promidžba i vidljivost projekta (informiranje javnosti putem mrežnih stranica i medija, izrada i postavljanje 

privremene i trajne ploče/panoa) 

 

3.7. PRIPREMNE PROVEDENE AKTIVNOSTI 
Općina Dragalić u svrhu realizacije projekta provela je sve potrebne pripremne aktivnosti s obzirom na vrstu ulaganja, 

te sukladno zakonskim propisima izradila glavne projekte (arhitektonski projekt, građevinski projekt konstrukcije, 

građevinski projekt vodovoda i kanalizacije, građevinski projekt niskogradnje, elektrotehnički projekt, strojarski 

projekt), izradila Elaborat zaštite od požara, te podnijela zahtjev za ishođenje građevinske dozvole. 

 

3.8. UKUPNA VRIJEDNOST PROJEKTA 

Sukladno izrađenoj projektno-tehničkoj dokumentaciji, te procjeni ostalih troškova, u tablici koja slijedi iskazana je 

ukupna vrijednost projekta, iznos prihvatljivih i neprihvatljivih troškova, iznos općih troškova, te iznos PDV-a, a u 

skladu sa tablicom iz točke 6.: 

  

Projekt izgradnje društvenog doma u naselju Poljane 

Ukupna vrijednost projekta 4.226.336,27 

Prihvatljivi troškovi projekta 4.161.303,22 

Neprihvatljivi troškovi projekta 2.500,00 Kn 

Opći troškovi 163.571,05 

PDV 25% 845.267,25 

 

4. DRUŠTVENA OPRAVDANOST PROJEKTA 

4.1. CILJANE SKUPINE I KRAJNJI KORISNICI 

Ciljane skupine projekta izgradnje društvenog doma u naselju Poljane su: 

 

Stanovništvo naselja Poljane 

Neprofitne udruge s područja općine 

 

Krajnji korisnici projekta su: 

Stanovništvo općine Dragalić 

Turisti i posjetitelji 

Općina Dragalić 

 

Izgradnja novog društvenog doma u potpunosti je opravdana s aspekta ciljanih skupina i krajnjih korisnika projekta s 

obzirom da na području naselja Poljane nema društvene infrastrukture koja bi zadovoljila potrebe stanovništva. 

4.2. DRUŠTVENA OPRAVDANOST PROJEKTA SUKLADNO CILJEVIMA PROJEKTA 
Realizacija projekta u potpunosti je opravdana s obzirom da je nekadašnji društveni dom u potpunosti devastiran za 

vrijeme Domovinskog rata, a na području naselja Poljane nema novo izgrađene društvene infrastrukture ovoga tipa. 



STRANICA 14 – BROJ 6 SLUŽBENI GLASNIK, PONEDJELJAK, 23.08.2021. 
 

 

Društvena opravdanost projekta razvidna je i s aspekta aktivnih neprofitnih udruga koji su glavni nositelji svih 

društvenih, kulturnih, sportskih i ostalih događanja na području općine. 

Realizacija projekta značajno će utjecati na razvoj cjelokupnog područja općine Dragalić, što je razvidno i kroz 

pozitivne efekte koje će projekt imati na ciljane skupine i korisnike – poboljšanu razinu društvenih sadržaja na području 

općine; povećan interes građana, posebice djece i mladih za uključivanje u rad civilnih udruga, te poboljšanu 

percepciju područja općine za kvalitetan život mladih obitelji. 

 

5. POVEZANOST DJELATNOSTI UDRUGE S PROJEKTOM I DOKAZ DA JE HUMANITARNA/DRUŠTVENA 

DJELATNOST UDRUGE OD POSEBNOG INTERESA ZA LOKALNO STANOVNIŠTVO 

5.1. POVEZANOST DJELATNOSTI UDRUGE S PROJEKTOM 

Nije primjenjivo. 

 

5.2. DOKAZ DA SU HUMANITARNE I DRUŠTVENE DJELATNOSTI UDRUGE OD POSEBNOG INTERESA 

ZA LOKALNO STANOVNIŠTVO 

Nije primjenjivo. 

 

6. FINANCIJSKI KAPACITET KORISNIKA 

PLANIRANI IZVORI SREDSTAVA ZA PROVEDBU PROJEKTA/OPERACIJE 
 

U tablici koja slijedi prikazana je dinamika financiranja projekta po godinama planirane provedbe do potpune 

funkcionalnosti projekta sa naznačenim planiranim izvorima sredstava potrebnim za provedbu projekta: 

Planirani troškovi 
projekta (Kratki 

opis/naziv troška) 

Ukupni 

procijenjeni 

iznos s PDV-om 
u Kn 

Prikaz dinamike financiranja 

projekta i planirane provedbe po 

godinama 

 

Planirani izvori sredstava za 

provedbu projekta 

  2021. 2022. 2023. 2024. Vlastita 

sredstva 

EPFRR/državni 

proračun 
1 2 3 4 5 6 7 8 

Građenje 

Izgradnja društvenog 

doma u naselju Poljane 

3.903.552,72     0,00 3.903.552,72 

Opremanje 

Opremanje 

garderobe/vjetrobrana 

društvenog doma 

3.000,00     0,00 3.000,00 

Opremanje 

višenamjenske dvorane 
društvenog doma 

75.550,00     0,00 75.550,00 

Opremanje kuhinje 

društvenog doma 

28.162,50     0,00 28.162,50 

Prihvatljivi opći troškovi 

Troškovi pripreme dokumentacije na natječaj 

Priprema prijave projekta 

na natječaj - 

konzultantske usluge 

 

50.000,00 

      

50.000,00 

Troškovi pripreme projektno-tehničke dokumentacije, geodetskih usluga, elaborata i certifikata, nadzora i vođenja 

projekta, te troškovi pripreme i provedbe nabave 

Izrada projektne 

dokumentacije 

65.500,00     62.533,50 2.966,50 

Priprema i provedba 

postupaka javne nabave 

20.000,00     0,00 20.000,00 

Stručni nadzor radova 78.071,05     0,00 78.071,50 
 Neprihvatljivi troškovi 

Izrada privremene/trajne 

ploče/panoa 

2.500,00     2.500,00 0,00 



STRANICA 15 – BROJ 6 SLUŽBENI GLASNIK, PONEDJELJAK, 23.08.2021. 
 

 

7. LJUDSKI KAPACITET KORISNIKA 

 

Općina Dragalić raspolaže dugogodišnjim iskustvom u pripremi i provedbi razvojnih projekata u svim sektorima. U 

tablici koja slijedi prikazani su neki od projekata koje je Općina Dragalić uspješno realizirala i/ili su u tijeku realizacije 

u proteklom razdoblju: 

 

R.br. Naziv projekta Ukupna vrijednost 

projekta (Kn) 

1. Izgradnja dječjeg vrtića u naselju 

Dragalić 

4.312.111,62 

2. Program zapošljavanja žena u 

općinama Davor, Dragalić i Vrbje 

6.927.056,49 

3. Adaptacija i obnova društvenog 

doma u naselju Gorice 

482.951,11 

4. Izgradnja lokalne nerazvrstane 

ceste u naselju Mašić 

867.263,64 

5. Izgradnja ceste prema Radnoj zoni 

u Dragaliću 

1.402.733,70 

 

Upravljanje projektom izgradnje društvenog doma u naselju Poljane voditi će Jedinstveni upravni odjel Općine 

Dragalić koji u okviru svojih prava i dužnosti priprema i prati izvršenje programa iz svoje nadležnosti. U provedbi 

projekta biti će uključene dvije osobe sa sljedećim funkcijama: voditelj projekta koji posjeduje višegodišnje iskustvo 

u pripremi, provedbi i praćenju infrastrukturnih projekata; te stručni suradnik – samostalni upravni referent sa 

dugogodišnjim iskustvom u administrativnom i financijskom izvještavanju. 

Stručne kvalifikacije osoba koje će biti uključene u provedbu projekata prikazane su u tablici koja slijedi: 

 

Uloga u provedbi projekta Stručne kvalifikacije 

Voditelj projekta SSS, elektrotehničar 

Stručni suradnik SSS – ekonomist za računovodstveno 

financijske poslove 

 

Obvezu upravljanja i održavanja projektom u razdoblju od 5 godina od isplate konačnih sredstava preuzeti će Općina 

Dragalić kao investitor i vlasnik građevine društvenog doma. 

 

8. NAČIN ODRŽAVANJA I UPRAVLJANJA PROJEKTOM/OPERACIJOM 

8.1. IZVORI PRIHODA, PRIHODI I RASHODI PROJEKTA 

 

Prihodi za realizaciju projekta izgradnje društvenog doma u naselju Poljane planiraju se osigurati iz Europskog 

poljoprivrednog fonda za ruralni razvoj, prijavom na natječaj za provedbu operacije 7.4.1. Ulaganja u pokretanje, 

poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne 

aktivnosti, te povezanu infrastrukturu i to u 100% iznosu ukupno prihvatljivih troškova projekta. Sukladno čl.51.st.5. 

Pravilnika o provedbi Mjere 07 „Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim područjima“ Općina Dragalić planira 

zatražiti predujam za ulaganje i to do 50% odobrenih sredstava javne potpore, dok je preostali dio sredstava potreban 

za potpunu implementaciju projekta, osiguran u općinskom proračunu. 

Općina Dragalić kao investitor biti će obvezna u općinskom proračunu osigurati sredstva za upravljanje i održavanje 

građevine društvenog doma. Potrebna financijska sredstva osigurati će se iz redovnih godišnjih općih prihoda i 

primitaka. U proračunu općine Dragalić za 2021. godinu ukupni prihodi poslovanja planirani su u iznosu od 

12.565.450,00 Kn od kojih su opći prihodi i primici planirani u iznosu od 2.780.700,00 Kn. Projekcijama za 2022. i 

2023. godinu ukupni prihodi poslovanja planirani su u iznosu od 9.240.750,00 Kn odnosno 8.885.750,00 Kn. Iz općih 

prihoda i primitaka financirati će se tekuće i investicijsko održavanje objekta društvenog doma. 

Planirani rashodi nužni za upravljanje i održavanje građevine društvenog doma, prikazani su u tabeli koja slijedi: 



STRANICA 16 – BROJ 6 SLUŽBENI GLASNIK, PONEDJELJAK, 23.08.2021. 
 

 

R.br. Rashodi poslovanja Godina i iznos projekcije rashoda 

  2024. 2025. 2026. 2027. 2028. 

 Materijalni troškovi     

1. Električna energija 4.800,00 4.800,00 4.800,00 4.800,00 4.800,00 

2. Komunalne usluge – vodoopskrba 3.600,00 3.600,00 3.600,00 3.600,00 3.600,00 

3. Komunalne usluge - odvoz otpada 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 

4. Tekuće i investicijsko održavanje 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

UKUPNO 15.400,00 15.400,00 15.400,00 15.400,00 15.400,00 

 

S obzirom na planiranu javnu i društvenu namjenu, projekt izgradnje društvenog doma u naselju Poljane neće generirati 

prihode. 

 

8.2. ODRŽAVANJE I UPRAVLJANJE PROJEKTOM PET GODINA OD DANA KONAČNE ISPLATE 

SREDSTAVA 

 

Građevina društvenog doma čija izgradnja je predmet predloženog projekta, biti će u vlasništvu Općine Dragalić, te 

će predmetnom građevinom upravljati i održavati Općina Dragalić. 
Za upravljanje i održavanje realiziranim projektom u razdoblju od pet godina od dana konačne isplate sredstava iz 

mjere 07 biti će odgovoran Jedinstveni upravni odjel Općine Dragalić i to dva djelatnika koja su odgovorna i za 

upravljanje cjelokupnim projektom tijekom njegove provedbe. Navedeni djelatnici posjeduju potrebne stručne 

kvalifikacije i dugogodišnje iskustvo u upravljanju i održavanju projekata ovakve vrste. 

 

9. OSTVARIVANJE NETO PRIHODA 

 

 

Ostvaruje li projekt neto prihod 

 

DA 

 

NE 



STRANICA 17 – BROJ 6 SLUŽBENI GLASNIK, PONEDJELJAK, 23.08.2021. 
 

 

 
 

Izračun diskontiranog neto prihoda 

 

Tablica A. PLANIRANI PRIHODI I RASHODI PROJEKTA 
 

Stavka 
Godina 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Prihodi od naknada i članarina  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2. Prihodi od najamnina  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

A. Prihodi poslovanja (1+2) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3. Trošak tekućeg i investicijskog održavanja  1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 

4. Trošak energije  4.800 4.800 4.800 4.800 4.800 4.800 4.800 4.800 4.800 4.800 

5. Trošak vodoopskrbe i odvoza otpada  9.600 9.600 9.600 9.600 9.600 9.600 9.600 9.600 9.600 9.600 

6. Trošak plaća  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7. Trošak amortizacije  48.794 48.794 48.794 48.794 48.794 48.794 48.794 48.794 48.794 48.794 

B. Rashodi poslovanja (3 +4 +5 +6 +7 +8) 0 64.194 64.194 64.194 64.194 64.194 64.194 64.194 64.194 64.194 64.194 

C. Dobit/gubitak [A-B] 0 -64.194 -64.194 -64.194 -64.194 -64.194 -64.194 -64.194 -64.194 -64.194 -64.194 

D. Ulaganje u materijalnu imovinu 3.903.553           

E. Ulaganje u obrtna sredstva 151.038           

F. Ukupna kapitalna ulaganja [D + E] 4.054.591 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

Tablica B. DISKONTIRANI NOVČANI TOK 
 

Stavka 
Godina 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

I. Dobit/gubitak 0 -64.194 -64.194 -64.194 -64.194 -64.194 -64.194 -64.194 -64.194 -64.194 -64.194 

II. Trošak amortizacije 0 48.794 48.794 48.794 48.794 48.794 48.794 48.794 48.794 48.794 48.794 

III. Ukupna kapitalna ulaganja 4.054.591 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

IV. Novčani tok [I + II - III] -4.054.591 -15.400 -15.400 -15.400 -15.400 -15.400 -15.400 -15.400 -15.400 -15.400 -15.400 

V. Ostatak vrijednosti projekta           -22795,76 

VI. Diskontni faktor 1 0,9615 0,9246 0,8890 0,8548 0,8219 0,7903 0,7599 0,7307 0,7026 0,6756 

VII. Diskontirani novčani tok [(IV + V) x VI] -4054590,7 -14807,7 -14238,2 -13690,5 -13164,0 -12657,7 -12170,8 -11702,7 -11252,6 -10819,8 -25803,7 

VIII. Neto sadašnja vrijednost (NSV) 

[suma diskontiranog novčanog toka] 
 

 

 

-4.194.898,52 

IX. NSV u odnosu na ulaganje (VIII / suma III)  -1,03 

X. Ukupan iznos umanjenja potpore 0,00 

 

diskontna stopa 4,00% 
 

 

 

UPUTE: 

* zbog automatiziranog izračuna diskontiranog neto prihoda, potrebno je popuniti samo bijela polja 

** unesite prihode i rashode poslovanja temeljene na stalnim cijenama, a sukladno ostvarivim godišnjim kapacitetima 

*** nulta godina je godina provedbe ulaganja; u odgovarajuće ćelije unesite ukupan iznos planiranog ulaganja 

**** nazivi stavaka prihoda i rashoda se mogu mijenjati zavisno od planiranog ulaganja 

 

 

Sukladno odredbama članka 61., stavka 2. Uredbe (EU) br. 1303/2013., ako se administrativnom kontrolom utvrdi da projekt nakon dovršetka ostvaruje neto prihod, iznos  

potpore će se umanjiti za diskontirani neto prihod kojeg projekt ostvaruje u referentnom razdoblju od 10 godina. 

 

 

 

10. USKLAĐENOST PROJEKTA SA STRATEŠKIM RAZVOJNIM DOKUMENTOM JEDINICE 

LOKALNE SAMOUPRAVE ILI S LOKALNOM RAZVOJNOM STRATEGIJOM ODABRANOG 

LAG-a ILI S PLANOM RAZVOJA JEDINICE PODRUČNE (REGIONALNE) SAMOUPRAVE 

Projekt izgradnje društvenog doma u naselju Poljane usklađen je sa Lokalnom razvojnom strategijom LAG- 

a ZS 2014. - 2020. + Dodaci (izmjena br.2.): Specifični cilj 2: Razvoj kvalitete života jačanjem potporne 

infrastrukture i kohezije lokalnih razvojnih dionika unutar i izvan područja LAG-a; Mjera 2.1. Potpora 

razvoju rekreacijske i opće društvene infrastrukture; Operacija 2.1.2. Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili 

proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo (poglavlje 4.2. - str.br.31., 34 i 35.). Usklađenost 

projekta vidljiva je i u Dodatku 4. Razrada strateškog razvojnog cilja 2 s pripadajućim mjerama, TO, 

indikatorima i uvjetima implementacije u kojemu je kao prihvatljiva aktivnost navedena izgradnja i/ili 

opremanje društvenih domova (str.br.76.). Odluku o usvajanju Strategije donijela je Skupština LAG-a 

Zapadna Slavonija dana 22.03.2016. godine, te je javno dostupna na službenim stranicama LAG-a Zapadna 

Slavonija. 

Lokalna razvojna strategija LAG-a Zapadna Slavonija 2014. - 2020. godine sa svim pripadajućim dodacima 

i izmjenama dostupna je na mrežnim stranicama LAG-a na sljedećoj poveznici: http://lagzs.com/dokumenti- 

i-obrasci/dokumenti/ 
 

11. USKLAĐENOST PROJEKTA S PROSTORNIM PLANOM JEDINICE LOKALNE 

SAMOUPRAVE 

Projekt izgradnje društvenog doma u naselju Poljane izrađen je u skladu sa prostorno-planskom 

dokumentacijom Općine Dragalić, te svim ostalim relevantnim zakonskim propisima, što je razvidno i iz 

projektno tehničke dokumentacije i izjava ovlaštenih projektanata koje se nalaze u okviru izrađenih glavnih 

projekata. 
R.br. Vrsta projekta Razina 

projekta 

Broj 

mape 

Broj i oznaka 

knjige/projekta 

Broj 

stranice 

1. Arhitektonski projekt Glavni projekt I/VI 13/21-A str.12 

2. Građevinski projekt konstrukcije Glavni projekt II/VI 13/21-K str.14 
      

http://lagzs.com/dokumenti-


 

STRANICA 18 – BROJ 6 SLUŽBENI GLASNIK, PONEDJELJAK, 23.08.2021. 

4. Građevinski projekt vodovoda i 

kanalizacije 

Glavni projekt III/VI 13/21-VK str.12 

5. Građevinski projekt niskogradnje Glavni projekt IV/VI 13/21-C Str. 15 i 16 

6. Elektrotehnički projekt Glavni projekt V/VI E31/21 str.22 

7. Strojarski projekt Glavni projekt VI/VI 21-002-GP-S Str. 6 i 7 
 

12. IZJAVA KORISNIKA O JAVNOJ NAMJENI PROJEKTA, TE DOSTUPNOSTI PREDMETA 

ULAGANJA POJEDINCIMA, LOKALNOM STANOVNIŠTVU I INTERESNIM SKUPINAMA 

 

Općina Dragalić kao korisnik i podnositelj zahtjeva za potporu za podmjeru 7.4., tip operacije 7.4.1., za 

projekt izgradnje društvenog doma u naselju Poljane, ovim putem izjavljuje i obvezuje se da će planirano 

ulaganje biti dostupno lokalnom stanovništvu i različitim interesnim skupinama s područja općine Dragalić. 

 

Interesne skupine odnosno ciljane skupine i krajnji korisnici koji će imati koristi od realizacije projekta 

izgradnje društvenog doma u naselju Poljane su neprofitne udruge koje djeluju na području općine Dragalić, 

ali i sve zainteresirane skupine građana koje će svojim aktivnostima biti usmjerene ka lokalnom stanovništvu, 

organiziranju slobodnog vremena, edukaciji i rekreaciji lokalnog stanovništva, te svakom drugom 

društvenom i kulturnom djelovanju koje je usmjereno prema lokalnom stanovništvu. Društveni dom će se 

koristiti u cilju socijalnog povezivanja i jačanja društvenih veza svih stanovnika naselja Poljane i okolnih 

naselja, ali i turističke promocije područja općine. Stanovništvo će društveni dom moći koristiti za 

organiziranje raznih društvenih događaja, održavanje postojećih i pokretanje novih manifestacija, 

edukativnih, kulturnih i umjetničkih događanja. Izgradnjom društvenog doma osigurati će se infrastruktura 

kojom će se poboljšati usluge za lokalno stanovništvo, ali i turiste i posjetitelje područja općine. 

 

 

Datum: Potpis i pečat: 

 

20. kolovoza 2021. godine Zvonimir Karlik, načelnik Općine Dragalić 
 

 
 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 
 

1. 

Na temelju članka 24. stavka 1. Zakona o sustavu civilne zaštite (Narodne novine Republike 
Hrvatske br. 82/15, 118/18, 31/20 i 20/21), i članka 5. stavka 1. Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada te uvjetima 

za imenovanje načelnika, zamjenika načelnika i članova stožera civilne zaštite (NN 126/19 i 17/20) i članka 49. Statuta 

Općine Dragalić ("Službeni glasnik“ br. 3/18 i 4/21), Općinski načelnik općine Dragalić donosi 
 

 

 

 

 
OPĆE ODREDBE 

ODLUKU 

o osnivanju Stožera civilne zaštite Općine Dragalić i 

imenovanju načelnika, zamjenika načelnika i članova 

Stožera civilne zaštite Općine Dragalić 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom uređuje se osnivanje Stožera civilne zaštite Općine Dragalić (u daljnjem tekstu stožer civilne zaštite), 

sastav stožera, uvjeti za imenovanje načelnika, zamjenika načelnika i članova stožera te način rada stožera. 

 

Članak 2. 
Stožer civilne zaštite je stručno, operativno i koordinativno tijelo koje usklađuje djelovanje operativnih snaga sustava 

civilne zaštite u pripremnoj fazi prije nastanka posljedica izvanrednog događaja i tijekom provođenja mjera i aktivnosti 

civilne zaštite u velikim nesrećama i katastrofama. 



 

STRANICA 19 – BROJ 6 SLUŽBENI GLASNIK, PONEDJELJAK, 23.08.2021. 
 

IMENOVANJE NAČELNIKA, ZAMJENIKA NAČELNIKA I ČLANOVA STOŽERA 
 

Članak 3. 

U Stožer civilne zaštite imenuju: 

1. Marko Derežanin, za načelnika stožera civilne zaštite, 

2. Igor Šupica, za zamjenika načelnika stožera civilne zaštite (zapovjednik DVD-a) 

3. Vjekoslav Barta, za člana stožera (predsjednik DVD-a), 

4. Branislav Modrić, za člana stožera (predstavnik Policijske uprave, PP Okučani) 

5. Željko Valešić, za člana stožera (predstavnik Službe CZ Slavonski Brod) 

6. Darko Marjanović, za člana stožera (član Općinskog vijeća) 

7. Branko Bešlić, za člana stožera (predstavnik LU Podložje Gorice) 

8. Dragan Matić, za člana stožera (predstavnik HCK) 

9. Krunoslav Malenica, za člana stožera (predstavnik HGSS-a, Stanice Slavonski Brod) 

10. Krešimir Devedžić, za člana stožera (zapovjednik postrojbe CZ). 
 

NAČIN RADA STOŽERA 

Članak 4. 

Stožeri civilne zaštite obavljaju zadaće koje se odnose na prikupljanje i obradu informacija ranog upozoravanja o 

mogućnosti nastanka velike nesreće i katastrofe, za svaku veliku nesreću i katastrofu pripremaju detaljne i specifične 

radne operativne postupke od značaja za koordiniranje djelovanja operativnih snaga sustava civilne zaštite, upravljaju 

reagiranjem sustava civilne zaštite, obavljaju poslove informiranja javnosti i predlažu donošenje odluke o prestanku 

provođenja mjera i aktivnosti sustava civilne zaštite u velikoj nesreći i katastrofi. 

Načelnik stožera civilne zaštite koji operativno usklađuje djelovanje kapaciteta sustava civilne zaštite u velikoj 

nesreći i katastrofi na području svoje nadležnosti, sukladno specifičnostima izvanrednog događaja, odlukom 

određuje koordinatora na lokaciji iz redova operativnih snaga sustava civilne zaštite. 

 

Članak 5. 

Stožeri civilne zaštite mogu biti stavljeni u stanje pripravnosti ili aktivirani, uvažavajući stvarne okolnosti. 

Odluku o uvođenju pripravnosti i načinu rada kada je stožer u režimu pripravnosti donosi načelnik stožera. 

Članak 6. 
Kada se sustavima ranog upozoravanja ili kroz međunarodnu razmjenu najavi mogućnost nastajanja velike nesreće i 

katastrofe, stožeri civilne zaštite sukcesivno podižu razinu pripravnosti stožera. 

 
Odluku o aktiviranju i načinu rada stožera donosi načelnik stožera. 

 
Stožer civilne zaštite stavlja se u stanje pripravnosti kada prijeti realna opasnost od nastanka velike nesreće ili 

katastrofe ili kada se na području lokalne samouprave proglasi stanje velike nesreće. 

 
Članak 7. 

Kada se proglasi stanje velike nesreće i katastrofe, stožer civilne zaštite preuzima sve poslove usklađivanja, djelovanja 

operativnih snaga sustava civilne zaštite na ublažavanju i otklanjanju nastalih posljedica. 

Stožer civilne zaštite aktivira se kada se na području njegove nadležnosti proglasi stanje velike nesreće. 

 
Članak 8. 

U pravilu, prilagođavajući način rada stvarno nastalim okolnostima, stožer može raditi u punom ili užem sastavu, na 

pojedinačnim sjednicama ili kontinuirano dok je proglašeno stanje velike nesreće i katastrofe, na stalnoj lokaciji ili na 

izdvojenom mjestu uključujući i rad u terenskim uvjetima. 

 

Članak 9. 
Načelnik stožera civilne zaštite u slučaju kada je utvrđena vjerojatnost nastajanja velike nesreće ili načelnik općine 

kada velika nesreća nastupi, na sjednice stožera civilne zaštite može u slučaju potrebe pozvati i stručnjake iz tijela 

javne vlasti, znanstvenih institucija i pravnih osoba od interesa grada, drugih pravnih osoba i udruga građana, kriznih 



 

STRANICA 20 – BROJ 6 SLUŽBENI GLASNIK, PONEDJELJAK, 23.08.2021. 
 

menadžera, ostalih eksperata i drugih institucija kako bi pravilno usmjerili djelovanje kapaciteta operativnih snaga 

sustava civilne zaštite u velikoj nesreći i katastrofi. 

Članak 10. 
Administrativno-tehničke poslove i druge uvjete za rad stožera civilne zaštite osigurava Jedinstveni upravni odjel 

sukladno odluci načelnika. 

 

Članu stožera civilne zaštite, tijelo koje predstavlja dužno je pružati svu stručnu i operativnu potporu od značaja za 

učinkovito provođenje zadaća svih operativnih kapaciteta iz tog područja, a što se utvrđuje planom djelovanja civilne 

zaštite, vanjskim planom civilne zaštite i operativnim planovima civilne zaštite pravnih osoba od interesa za sustav 

civilne zaštite jedinice lokalne samouprave. 

Članak 11. 
Način rada stožera civilne zaštite uređuje se poslovnikom koji donosi općinski načelnik. 

 

PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

Članak 12. 
Pozivanje i aktiviranje stožera civilne zaštite nalaže načelnik stožera, a provodi se prema planovima djelovanja civilne 

zaštite. 

Članak 13. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o osnivanju Stožera civilne zaštite Općine Dragalić i 

imenovanju načelnika, zamjenika načelnika i članova Stožera civilne zaštite Općine Dragalić („Službeni glasnik“ br. 

3/20). 

Članak 14. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u "Službenom glasniku". 

KLASA: 810-01/21-01/06 

URBROJ: 2178/27-21-12 

Dragalić, 13.08.2021. 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Zvonimir Karlik, v.r. 
 

 

2. 

Na temelju članka 24. stavka 1. Zakona o sustavu civilne zaštite (Narodne novine Republike Hrvatske br. 
82/15, 118/18, 31/20 i 20/21), i članka 5. stavka 1. Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada te uvjetima za imenovanje 

načelnika, zamjenika načelnika i članova stožera civilne zaštite (NN 126/19 i 17/20) i članka 49. Statuta Općine 

Dragalić ("Službeni glasnik“ br. 3/18 i 4/21), Općinski načelnik općine Dragalić donosi 

 

ODLUKU 

o izmjenama Odluke o osnivanju Stožera civilne zaštite Općine Dragalić i 

imenovanju načelnika, zamjenika načelnika i članova 

Stožera civilne zaštite Općine Dragalić 

 

Članak 1. 

U Odluci o osnivanju Stožera civilne zaštite Općine Dragalić i imenovanju načelnika, zamjenika načelnika i članova 

Stožera civilne zaštite Općine Dragalić KLASA: 810-01/21-01/06 

URBROJ: 2178/27-21-12 od 13.08.2021 u članku 3. stavku 1. točke 2., i 6. mijenjaju se i glase: 

„ 2. Darko Marjanović, za zamjenika načelnika stožera civilne zaštite 

6. Igor Šupica, za člana stožera (zapovjednik DVD-a)“ 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u "Službenom glasniku". 

KLASA: 810-01/21-01/06 

URBROJ: 2178/27-21-14 

Dragalić, 17.08.2021. 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Zvonimir Karlik, v.r. 



 

( www.dragalic.hr ). 

STRANICA 21 – BROJ 6 SLUŽBENI GLASNIK, PONEDJELJAK, 23.08.2021. 
 

3. 

Na temelju članka 28. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/16) i članka 49. Statuta 

Općine Dragalić („Službeni glasnik“ broj 3/18 i 4/21), Općinski načelnik Općine Dragalić, donosi 
 

I. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE OPĆINE DRAGALIĆ ZA 2021. GODINU 

 
Članak 1. 

U Planu nabave Općine Dragalić za 2021. KLASA: 406-01/21-01/02, URBROJ: 2178/27-21-1 od 20.01.2021., mijenja se redni broj 3. , a iza rednog broja 33. dodaje redni broj 34., te tekst 

u stupcima glasi: 

 

R 

br. 

Evidencijski 

broj nabave 

Predmet 

nabave 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave 

iz CPV-a 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

Vrsta 

postupka 

(uključujući 

jednostavne 

nabave) 

Posebni 

režim 

nabave 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

3. JN-3/21 Izrada 

projektne 

dokumentacije 

za ratom 

razrušeni 

društveni dom 
Poljane 

71220000-6 60.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor I kvartal 180 dana  

34. JN-34/21 Nabava 

obrazovnog 

materijala za 

učenike OŠ 

22111000-1 40.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica III 

kvartal 

2021 

90 dana  

 
Članak 2. 

Ove Izmjene i dopune Plana nabave objavit će se u „Službenom glasniku“, Elektroničkom oglasniku javne 

nabave Republike Hrvatske i na internetskoj stranici Općine Dragalić 
 

 

 

 

 
KLASA: 406-01/21-01/02 

URBROJ: 2178/27-21-2 

Dragalić, 09.08.2021. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA DRAGALIĆ 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

 

 

 

 

 
OPĆINSKI NAČELNIK 

Zvonimir Karlik, v.r. 
 

 



 

STRANICA 22 – BROJ 6 SLUŽBENI GLASNIK, PONEDJELJAK, 23.08.2021. 
 

SADRŽAJ 
 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

7. Rješenje o imenovanju Komisije za Statut, Poslovnik i normativnu djelatnost .................................................... 1 

8. Odluka o raspoređivanju sredstava za redovito financiranje političkih stranaka i nezavisnih članova 

zastupljenih u Općinskom vijeću iz Proračuna Općine Dragalić za razdoblje lipanj-prosinac 2021. godine ...... 1 

9. Odluka o sufinanciranju nabave obrazovnog materijala učenicima osnovne škole u šk.god. 2021./2022 .......... 3 

10. Odluka o davanju na upravljanje objekata Dječjeg vrtića „Žabica“ Dragaliću .................................................. 4 

11. Odluka o mjerilima za utvrđivanje cijene usluga Dječjeg vrtića „Žabica“ Dragalić .......................................... 5 

12. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o pravu na potporu za novorođeno dijete ......................................... 7 

13. Dopuna Programa mjera za poticanje rješavanja stambenog pitanja na području Općine Dragalić ................... 8 

14. Izmjene i dopune Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave ............................................................. 8 
15. Odluka o izmjenama Odluke o osnivanju i imenovanju Općinskog povjerenstva za procjenu šteta od 

prirodnih nepogoda ............................................................................................................................................. 9 

16. Odluka o davanju suglasnosti za provedbu projekta „Izgradnja društvenog doma u naselju Poljane“ .............. 9 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

1. Odluka o osnivanju Stožera civilne zaštite Općine Dragalić i imenovanju načelnika, zamjenika načelnika i 

članova Stožera civilne zaštite Općine Dragalić ................................................................................................... 18 

2. Odluka o izmjenama Odluke o osnivanju Stožera civilne zaštite Općine Dragalić i imenovanju 

načelnika, zamjenika načelnika i članova Stožera civilne zaštite Općine Dragalić .............................................. 20 

3. Izmjene i dopune Plana nabave Općine Dragalić za 2021. godinu ........................................................................ 21 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

„SLUŽBENI GLASNIK“ 

SLUŽBENO GLASILO OPĆNE DRAGALIĆ 

 

Glavni i odgovorni urednik: općinski načelnik Zvonimir Karlik 

Glasilo izlazi prema potrebi 


	REPUBLIKA HRVATSKA
	ŽUPANIJA
	SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DRAGALIĆ
	R J E Š E N J E

	8.
	ODLUKU
	9.
	ODLUKU

	O D L U K U
	11.
	ODLUKU
	12.
	ODLUKU (1)

	Dopune Programa mjera za poticanje rješavanja stambenog pitanja na području Općine Dragalić
	14.
	Izmjene i dopune Pravilnika
	15.
	O D L U K U
	16.
	O D L U K U (1)
	„Izgradnja društvenog doma u naselju Poljane“
	Prilog 10

	11. USKLAĐENOST PROJEKTA S PROSTORNIM PLANOM JEDINICE LOKALNE SAMOUPRAVE
	12. IZJAVA KORISNIKA O JAVNOJ NAMJENI PROJEKTA, TE DOSTUPNOSTI PREDMETA ULAGANJA POJEDINCIMA, LOKALNOM STANOVNIŠTVU I INTERESNIM SKUPINAMA
	AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA
	OPĆE ODREDBE
	o osnivanju Stožera civilne zaštite Općine Dragalić i imenovanju načelnika, zamjenika načelnika i članova Stožera civilne zaštite Općine Dragalić
	IMENOVANJE NAČELNIKA, ZAMJENIKA NAČELNIKA I ČLANOVA STOŽERA
	NAČIN RADA STOŽERA
	PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE
	ODLUKU
	Stožera civilne zaštite Općine Dragalić
	SADRŽAJ


